
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaza Mayor 4, Baza  
18800 Granada
958 700 395
www.ayuntamientodebaza.com

DECRETO

Unidad Orgánica: Área de Personal 

Expediente: Expedientes de sesiones de las Comisiones Informativas y Especiales - 
2022/8168 - BASES SELECCIÓN ORDENANZA-NOTIFICADOR

DECRETO RECTIFICATIVO:

LISTA PROVISIONAL DE ADMTIDOS Y EXCLUIDOS (QUE SE ENTERNDERÁ ELEVADA A 
DEFINITIVA, EN EL CASO DE NO PRODUCIRSE NINGUNA RECLAMACIÓN), TRIBUNAL, 
LUGAR, DIA Y HORA, PARA LA COBERTURA MEDIANTE EL SISTEMA DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN, DE UNA PLAZA DE ORDENANZA-NOTIFICADOR, VACANTES EN LA 
PLANTILLA DEL AYUNTAMIENTO DE BAZA, PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO. 

RESULTANDO Que con fecha 14 de julio de 2022 se aprueba decreto de Alcaldía nº 
2022/1182 en el que se resuelve:

PRIMERO.- que en el punto cuarto se ha detectado un error material en la 
composición del tribunal de dicho decreto:

Donde dice:

PRESIDENTE
TITULAR:   Oscar M. Martínez Talavera
SUPLENTE:  José Torres Moreno

VOCALES:        

TITULAR.:   Mª Isabel Tudela Martínez
SUPLENTE:  Antonia Hernández Martínez
TITULAR.:  
SUPLENTE:  Héctor Magdaleno Sánchez
TITULAR:   Encarnación Moya Marín
SUPLENTE:  Ángela Romera Jiménez

SECRETARIO/A:
TITULAR:    Carmen Ángel Merino
SUPLENTE:  Mª José Jiménez Escribano

Número: 2022/1193001.DECRETO: Decreto nº 2022/1193 (versión 3)

Código para validación: OSK9U-Y78NR-D19X3
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- MARIA ANTONIA LOBATO GARCIA, Secretaria General Acctal (MALOBATO), de Ayuntamiento de Baza. Firmado
15/07/2022 11:38
2.- MANUEL GAVILAN GARCIA, Alcalde (MGAVILAN), de Ayuntamiento de Baza. Firmado 15/07/2022 12:24

FIRMADO
15/07/2022 12:24

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 6
90

47
1 

O
S

K
9U

-Y
78

N
R

-D
19

X
3 

84
F

12
52

2C
E

36
86

9E
B

76
0C

D
67

E
26

F
72

E
59

4D
92

F
B

F
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
po

rt
al

.a
yu

nt
am

ie
nt

od
eb

az
a.

es
:8

44
3/

po
rt

al
/e

nt
id

ad
es

.d
o?

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaza Mayor 4, Baza  
18800 Granada
958 700 395
www.ayuntamientodebaza.com

Debe decir:

PRESIDENTE
TITULAR:   Oscar M. Martínez Talavera
SUPLENTE:  José Torres Moreno

VOCALES:        

TITULAR.:   Mª Isabel Tudela Martínez
SUPLENTE:  Antonia Hernández Martínez
TITULAR.:   Héctor Magdaleno Sánchez  
SUPLENTE:  Emilia Yeste Bautista
TITULAR:   Encarnación Moya Marín
SUPLENTE:  Ángela Romera Jiménez

SECRETARIO/A:
TITULAR:   Carmen Ángel Merino
SUPLENTE:  Mª José Jiménez Escribano

Lo manda y firma, su señoría el Alcalde-Presidente, D. Manuel Gavilán García, en Baza a 15 
de julio de 2022, de todo lo cual Yo, la Secretaria Acctal., doy fe.

         EL ALCALDE ,                         LA SECRETARIA ACCTAL.,

   Fdo.: Manuel Gavilán García                       Fdo.- Mª Antonia Lobato García 

En Baza, firmado electrónicamente.

Número: 2022/1193001.DECRETO: Decreto nº 2022/1193 (versión 3)

Código para validación: OSK9U-Y78NR-D19X3
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- MARIA ANTONIA LOBATO GARCIA, Secretaria General Acctal (MALOBATO), de Ayuntamiento de Baza. Firmado
15/07/2022 11:38
2.- MANUEL GAVILAN GARCIA, Alcalde (MGAVILAN), de Ayuntamiento de Baza. Firmado 15/07/2022 12:24

FIRMADO
15/07/2022 12:24

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 6
90

47
1 

O
S

K
9U

-Y
78

N
R

-D
19

X
3 

84
F

12
52

2C
E

36
86

9E
B

76
0C

D
67

E
26

F
72

E
59

4D
92

F
B

F
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
po

rt
al

.a
yu

nt
am

ie
nt

od
eb

az
a.

es
:8

44
3/

po
rt

al
/e

nt
id

ad
es

.d
o?

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1




